ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

Nome do servidor Matrícula Cargo

Jéssica Sayonara Dantas Costa Aureliano 848 Presidente

Clenilda Maria de Araújo 941 Membro

Geovanna Emília Silva Santana 1267 Membro

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 200-A/2025 - GP, DE 05 DE MAIO DE 2025.

Dispõe sobre a nomeação de Comissão Organizadora
de Processo Seletivo do Município de São
Vicente/RN, visando a concessão de 01 (uma) vaga
para contratação temporária de Psicólogo(a) com 30
horas semanais, em regime de Contrato por Prazo
Determinado (Lei Municipal nº 432/2010).

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas
pela Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E

Art. 1º- Nomear os servidores públicos municipais para comporem a
Comissão Organizadora de Processo Seletivo do município de São
Vicente/RN, visando a concessão de 01 (uma) vaga para contratação
temporária de Psicólogo(a) com 30 horas semanais, em regime de
Contrato por Prazo Determinado (Lei Municipal nº 432/2010), na
seguinte ordem:

Art. 2º Ficarão a cargo da Comissão Organizadora de Processo
Seletivo do Município de São Vicente/RN, visando a concessão de 01
(uma) vaga para contratação temporária de Psicólogo(a) com 30 horas
semanais, em regime de Contrato por Prazo Determinado (Lei
Municipal nº 432/2010), todas as providências necessárias à realização
do aludido processo, ficando determinadas observância das
ordenações legais pertinentes, sobretudo a legalidade, publicidade,
impessoalidade e isonomia.

Art. 3º Compete à presidência da Comissão, solicitar junto ao Poder
Executivo, todos os recursos materiais, humanos e financeiros
necessários para a realização do referido Processo Seletivo, bem como
deliberar, de forma funcional e objetiva, a organização do certame.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

São Vicente – RN, 05 de maio de 2025

Publique-se
Cumpra-se.

JANE MARIA SOARES DE MEDEIROS
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jose Taliz da Silva

Código Identificador:E07348DC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/05/2025. Edição 3540
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

26/05/2025, 08:34 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E07348DC/8023fc9e4efbd6b3e863f23287796f1e8023fc9e4efbd6b3e863f23287796f1e 1/1